


Vukovarska 11.

Osnovna škola Manuš

PRIJEDLOG PLANA PRORAČUNA USPOREDNO ZA TRI 
GODINE

OIB: 83648856443

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2021 2022 2023

Korisnik K005 OŠ MANUŠ 8.607.040,00 8.607.040,00 8.607.040,00

Razdjel 003 SLUŽBA ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 8.607.040,00 8.607.040,00 8.607.040,00

Glava 01 ODSJEK ZA PROSVJETU I TEHNIČKU KULTURU 8.607.040,00 8.607.040,00 8.607.040,00

Podglava 13318 OŠ MANUŠ 8.607.040,00 8.607.040,00 8.607.040,00

Izvor 4.3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PK 1.120.000,00 1.120.000,00 1.120.000,00

P00102 65264 SUFINANCIRANJE CIJENE USLUGE,PARTICIPACIJE I SLIČNO 1.050.000,00 1.050.000,00 1.050.000,00

P00103 65268 7811-PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 70.000,00 70.000,00 70.000,00

Izvor 5.3.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA-PK 7.385.000,00 7.385.000,00 7.385.000,00

P00104 63612 7960-060 TEK. POM. IZ DRŽ.PROR.PROR.KORIS. PRORAČUNA JLP(R)S 7.385.000,00 7.385.000,00 7.385.000,00

Izvor 5.4.1. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA-PK 2.040,00 2.040,00 2.040,00

P00105 63612 7960-060 TEK. POM. IZ DRŽ.PROR.PROR.KORIS. PRORAČUNA JLP(R)S 2.040,00 2.040,00 2.040,00

Glavni program M03 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 100.000,00 100.000,00 100.000,00

Program 3201 ŠIRE JAVNE POTREBE-IZNAD MINIMALNOG STANDARDA 100.000,00 100.000,00 100.000,00

Aktivnost A320101 SUFINANCIR.PRODUŽENOG BORAV.ICJELOD.NASTAVE 100.000,00 100.000,00 100.000,00

Izvor 4.3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PK 100.000,00 100.000,00 100.000,00

P00421 92211 Višak prihoda poslovanja 100.000,00 100.000,00 100.000,00
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POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2021 2022 2023

Korisnik 11.000,00 11.000,00 11.000,00

Razdjel 003 SLUŽBA ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 11.000,00 11.000,00 11.000,00

Glava 01 ODSJEK ZA PROSVJETU I TEHNIČKU KULTURU 11.000,00 11.000,00 11.000,00

Podglava 13318 OŠ MANUŠ 11.000,00 11.000,00 11.000,00

Glavni program M03 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 11.000,00 11.000,00 11.000,00

Program 3201 ŠIRE JAVNE POTREBE-IZNAD MINIMALNOG STANDARDA 11.000,00 11.000,00 11.000,00

Aktivnost A320105 POMOĆNICI U NASTAVI 4.400,00 4.400,00 4.400,00

Izvor 1.1.1. PRIHODI OD GRADA 4.400,00 4.400,00 4.400,00

R05919 31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 4.000,00 4.000,00 4.000,00

R05920 32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 400,00 400,00 400,00
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Tekući projekt T320122 "S POMOĆNIKOM MOGU BOLJE III" 6.600,00 6.600,00 6.600,00

Izvor 1.1.1. PRIHODI OD GRADA 6.600,00 6.600,00 6.600,00

R05921 31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 6.000,00 6.000,00 6.000,00

R05922 32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 600,00 600,00 600,00

Korisnik K005 OŠ MANUŠ 10.407.701,00 10.187.701,00 10.187.701,00

Razdjel 003 SLUŽBA ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 10.407.701,00 10.187.701,00 10.187.701,00

Glava 01 ODSJEK ZA PROSVJETU I TEHNIČKU KULTURU 10.407.701,00 10.187.701,00 10.187.701,00

Podglava 13318 OŠ MANUŠ 10.407.701,00 10.187.701,00 10.187.701,00

Glavni program M03 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 10.407.701,00 10.187.701,00 10.187.701,00

Program 3200 DECENTRALIZIRANE FUN.-MINIMALNI FIN.STANDARD 554.020,00 554.020,00 554.020,00

Aktivnost A320001 REDOVNA PROGRAMSKA DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA 516.520,00 516.520,00 516.520,00

Izvor 1.2.1. PRIHODI ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE-PK 516.520,00 516.520,00 516.520,00

R00786 32111 DNEVNICE ZA SLUŽBENI PUT U ZEMLJI 16.500,00 16.500,00 16.500,00

R00787 32113 NAKNADE ZA SMJEŠTAJ NA SLUŽBENOM PUTU U ZEMLJI 5.000,00 5.000,00 5.000,00

R00788 32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 6.000,00 6.000,00 6.000,00

R00789 32131 SEMINARI, SAVJETOVANJA I SIMPOZIJI 6.000,00 6.000,00 6.000,00

R00790 32211 UREDSKI MATERIJAL 46.800,00 46.800,00 46.800,00

R00791 32212 LITERATURA (PUBLIKACIJE, ČASOPISI, GLASILA, KNJIGE I OSTALO) 4.000,00 4.000,00 4.000,00

R00792 32214 MATERIJAL I SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE 31.000,00 31.000,00 31.000,00

R00793 32216 MATERIJAL ZA HIGIJENSKE POTREBE I NJEGU 24.000,00 24.000,00 24.000,00

R00794 32231 ELEKTRIČNA ENERGIJA 150.000,00 150.000,00 150.000,00

R00795 32239 OSTALI MATERIJ.ZA PROIZVOD.ENERGIJE (UGLJEN,DRVA,TEŠKA ULJA) 60.000,00 60.000,00 60.000,00

R00796 32241 MAT. I DIJEL. ZA TEKUĆE I IINVESTIC.ODRŽAV.GRAĐEVIN.OBJEKATA 17.035,00 17.035,00 17.035,00

R00797 32242 MAT.I DIJEL.ZA TEKUĆE I INVESTIC.ODRŽAV.POSTOJENJA I OPREME 15.000,00 15.000,00 15.000,00

R00798 32251 SITNI INVENTAR 1.000,00 1.000,00 1.000,00

R00799 32271 SLUŽBENA, RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUĆA 2.500,00 2.500,00 2.500,00

R00800 32311 USLUGE TELEFONA, TELEFAKSA 21.000,00 21.000,00 21.000,00

R00801 32313 POŠTARINA (PISMA, TISKANICE I SL.) 3.000,00 3.000,00 3.000,00

R00802 32319 OSTALE USLUGE ZA KOMUNIKACIJU I PRIJEVOZ 1.560,00 1.560,00 1.560,00

R00803 32322 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJ.ODRŽAV.POSTROJENJA I OPREME 16.000,00 16.000,00 16.000,00

R00804 32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 2.000,00 2.000,00 2.000,00

R00805 32341 OPSKRBA VODOM 18.000,00 18.000,00 18.000,00

R00806 32342 IZNOŠENJE I ODVOZ SMEĆA 26.050,00 26.050,00 26.050,00

R00807 32343 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 3.075,00 3.075,00 3.075,00

R00808 32344 DIMNJAČARSKE I EKOLOŠKE USLUGE 5.000,00 5.000,00 5.000,00
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R00809 32349 OSTALE KOMUNALNE USLUGE 7.000,00 7.000,00 7.000,00

R00810 32363 LABORATORIJSKE USLUGE 10.000,00 10.000,00 10.000,00

R00811 32381 USLUGE AŽURIRANJA RAČUNALNIH BAZA 10.000,00 10.000,00 10.000,00

R00812 32399 Ostale nespomenute usluge 2.000,00 2.000,00 2.000,00

R05771 32941 Tuzemne članarine 3.000,00 3.000,00 3.000,00

R00813 34312 USLUGE PLATNOG PROMETA 4.000,00 4.000,00 4.000,00

Aktivnost A320003 KAPITALNA ULAGANJA U OPREMU - DECENTR.SREDSTVA 37.500,00 37.500,00 37.500,00

Izvor 1.2.1. PRIHODI ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE-PK 37.500,00 37.500,00 37.500,00

R00814 42211 RAČUNALA I RAČUNALNA OPREMA 0,00 0,00 0,00

R00815 42212 Uredski namještaj 37.500,00 37.500,00 37.500,00

R00816 42261 Sportska oprema 0,00 0,00 0,00

R00817 42262 Glazbeni instrumenti i oprema 0,00 0,00 0,00

Program 3201 ŠIRE JAVNE POTREBE-IZNAD MINIMALNOG STANDARDA 2.711.481,00 2.491.481,00 2.491.481,00

Aktivnost A320101 SUFINANCIR.PRODUŽENOG BORAV.ICJELOD.NASTAVE 2.008.400,00 2.008.400,00 2.008.400,00

Izvor 1.1.1. PRIHODI OD GRADA 788.400,00 788.400,00 788.400,00

R00818 31111 PLAĆE ZA ZAPOSLENE 788.400,00 788.400,00 788.400,00

R05131 31321 DOPRINOSI 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PK 1.220.000,00 1.220.000,00 1.220.000,00

R00819 31111 PLAĆE ZA ZAPOSLENE 270.000,00 270.000,00 270.000,00

R00820 31212 Nagrade 10.000,00 10.000,00 10.000,00

R00821 31215 NAKNADE ZA BOLEST, INVALIDNOST I SMRTNI SLUČAJ (POTPORA) 10.800,00 10.800,00 10.800,00

R05763 31216 Regres za godišnji odmor 15.000,00 15.000,00 15.000,00

R00822 31219 OSTALI NENAVEDENI RASHODI ZA ZAPOSLENE 110.000,00 110.000,00 110.000,00

R00823 32111 DNEVNICE ZA SLUŽBENI PUT U ZEMLJI 5.000,00 5.000,00 5.000,00

R00824 32113 NAKNADE ZA SMJEŠTAJ NA SLUŽBENOM PUTU U ZEMLJI 5.000,00 5.000,00 5.000,00

R00825 32115 NAKNADE ZA PRIJEVOZ NA SLUŽBENOM PUTU U ZEMLJI 5.000,00 5.000,00 5.000,00

R00826 32121 NAKNADE ZA PRIJEVOZ NA POSAO I S POSLA 10.000,00 10.000,00 10.000,00

R00827 32211 UREDSKI MATERIJAL 30.000,00 30.000,00 30.000,00

R00828 32212 LITERATURA (PUBLIKACIJE, ČASOPISI, GLASILA, KNJIGE I OSTALO) 2.000,00 2.000,00 2.000,00

R00829 32214 MATERIJAL I SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE 15.000,00 15.000,00 15.000,00

R00830 32216 MATERIJAL ZA HIGIJENSKE POTREBE I NJEGU 6.000,00 6.000,00 6.000,00

R00831 32224 NAMIRNICE 625.200,00 625.200,00 625.200,00

R00832 32241 MAT. I DIJEL. ZA TEKUĆE I IINVESTIC.ODRŽAV.GRAĐEVIN.OBJEKATA 6.000,00 6.000,00 6.000,00

R00833 32242 MAT.I DIJEL.ZA TEKUĆE I INVESTIC.ODRŽAV.POSTOJENJA I OPREME 5.000,00 5.000,00 5.000,00

R00834 32251 SITNI INVENTAR 5.000,00 5.000,00 5.000,00
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R00835 32271 SLUŽBENA, RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUĆA 5.000,00 5.000,00 5.000,00

R00836 32321 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJ.ODRŽAV.GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 10.000,00 10.000,00 10.000,00

R00837 32339 OSTALE USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 2.000,00 2.000,00 2.000,00

R05325 32371 Autorski honorari 3.000,00 3.000,00 3.000,00

R00838 32381 USLUGE AŽURIRANJA RAČUNALNIH BAZA 20.000,00 20.000,00 20.000,00

R00839 32391 GRAFIČKE I TISKAR.USLUGE, USL. KOPIRANJA I UVEZIVANJA I SL. 5.000,00 5.000,00 5.000,00

R00841 32941 TUZEMNE ČLANARINE 3.000,00 3.000,00 3.000,00

R00842 32999 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 15.000,00 15.000,00

R00843 42211 RAČUNALA I RAČUNALNA OPREMA 10.000,00 10.000,00 10.000,00

R00844 42212 UREDSKI NAMJEŠTAJ 10.000,00 10.000,00 10.000,00

R00845 42411 KNJIGE U KNJIŽNICAMA 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Aktivnost A320102 IZVANNASTAVNE I IZVANŠKOLSKE AKTIVNOSTI 2.040,00 2.040,00 2.040,00

Izvor 5.4.1. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA-PK 2.040,00 2.040,00 2.040,00

R00846 31219 OSTALI NENAVEDENI RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.040,00 2.040,00 2.040,00

Izvor 5.5.1. POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA-PK 0,00 0,00 0,00

R00847 32412 NAKNADE OSTALIH TROŠKOVA 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A320105 POMOĆNICI U NASTAVI 94.741,00 94.741,00 94.741,00

Izvor 1.1.1. PRIHODI OD GRADA 94.741,00 94.741,00 94.741,00

R00848 31111 PLAĆE ZA ZAPOSLENE 75.400,00 75.400,00 75.400,00

R00849 31216 REGRES ZA GODIŠNJI ODMOR 4.000,00 4.000,00 4.000,00

R00850 31321 DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 12.441,00 12.441,00 12.441,00

R00851 32121 NAKNADE ZA PRIJEVOZ NA POSAO I S POSLA 2.900,00 2.900,00 2.900,00

Aktivnost A320106 HITNE INTERVENCIJE 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1. PRIHODI OD GRADA 0,00 0,00 0,00

R05511 32216 MATERIJAL ZA HIGIJENSKE POTREBE I NJEGU 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A320107 NABAVKA UDŽENIKA I PRIBORA 470.000,00 250.000,00 250.000,00

Izvor 1.1.1. PRIHODI OD GRADA 220.000,00 0,00 0,00

R05512 37229 Ostale naknade iz proračuna u naravi 220.000,00 0,00 0,00

Izvor 5.3.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA-PK 250.000,00 250.000,00 250.000,00

R00852 42411 KNJIGE U KNJIŽNICAMA 250.000,00 250.000,00 250.000,00

Aktivnost A320125 PROJEKT E-ŠKOLE 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Izvor 1.1.1. PRIHODI OD GRADA 10.000,00 10.000,00 10.000,00

R05324 32381 Usluge ažuriranja računalnih baza 0,00 0,00 0,00

R06067 32389 Ostale računalne usluge 0,00 0,00 10.000,00

R06068 32389 Ostale računalne usluge 10.000,00 10.000,00 0,00
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Tekući projekt T320122 "S POMOĆNIKOM MOGU BOLJE III" 126.300,00 126.300,00 126.300,00

Izvor 1.1.1. PRIHODI OD GRADA 126.300,00 126.300,00 126.300,00

R00853 31111 PLAĆE ZA ZAPOSLENE 97.500,00 97.500,00 97.500,00

R00854 31216 REGRES ZA GODIŠNJI ODMOR 6.000,00 6.000,00 6.000,00

R00855 31321 DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 16.100,00 16.100,00 16.100,00

R00856 32121 NAKNADE ZA PRIJEVOZ NA POSAO I S POSLA 6.700,00 6.700,00 6.700,00

Program 3202 KAPITALNA ULAGANJA U OŠ - IZNAD STANDARDA 7.200,00 7.200,00 7.200,00

Tekući projekt T320215 NABAVKA ŠKOLSKE LEKTIRE 7.200,00 7.200,00 7.200,00

Izvor 1.1.1. PRIHODI OD GRADA 7.200,00 7.200,00 7.200,00

R00857 42411 KNJIGE U KNJIŽNICAMA 7.200,00 7.200,00 7.200,00

Program 3203 RASHODI ZA ZAPOSLENE U OSNOVNIM ŠKOLAMA 7.135.000,00 7.135.000,00 7.135.000,00

Aktivnost A320301 RASHODI ZA ZAPOSLENE 7.135.000,00 7.135.000,00 7.135.000,00

Izvor 5.3.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA-PK 7.135.000,00 7.135.000,00 7.135.000,00

R00858 31111 PLAĆE ZA ZAPOSLENE 5.800.000,00 5.800.000,00 5.800.000,00

R00859 31211 BONUS ZA USPJEŠAN RAD 250.000,00 250.000,00 250.000,00

R00860 31321 DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 960.000,00 960.000,00 960.000,00

R00861 31333 POSEBAN DOPRINOS ZA POTICANJE ZAPOŠLJ.OSOBA S INVALIDITETOM 25.000,00 25.000,00 25.000,00

R00862 32121 NAKNADE ZA PRIJEVOZ NA POSAO I S POSLA 100.000,00 100.000,00 100.000,00
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